

گروه جامعه

آنقدر گوساله‌هایش را دوست دارد که وقتی یک خریدار می‌آید تا گوساله فروخته شده را ببرد آن روز به گاو‌داری نمی‌رود. چون طاق‌ت دین این صحنه را ندارد. از گاوها دلسوزانه پرستاری می‌کند. وقتی یکی‌شان تب می‌کند و مریض می‌شود، کنارش می‌شنمید و با دست، به آن‌ها غذا می‌دهد. می‌گوید عاشق شغلش است اما به خاطر زودبودن در مسیر امدادی گاو‌داری با چالش‌ها، دست‌اندازی‌ها و حرف‌های مایوس‌کننده زیادی روی‌رو بوده.

کار دامداری را با سه گوساله‌ی قد و نیم قد شروع کرده و با وجود نازوکار و دست‌نهنجا بودن، تا چند سال حتا یک مورد تلفات هم نداشته. او حالا ۱۰۱ رأس گاو دارد و محصولات شیری فرآورده‌شده‌ی گاو‌ها را بابتن‌زاد خاص خود در سطح شهر توزیع می‌کند.

مهديه خسروی ۴۳ ساله دارد. او اولین زن صاحب یک گاو‌داری نسبتاً بزرگ در سیرجان است و با وجود داشتن ۲ فرزند، توانسته در رقابت با همکاران مرد خود موفق عمل کند. خسروی می‌گوید برای بیروزشدن در این رقابت سختی‌های زیادی را تحمل کرده‌اما کم‌نیاز بوده‌بلکه هر بار قوی‌تر ادامه داده چون علاقه و هوشش بر این باور عامیانه که زن را ضعیف قلمداد می‌کند، اولویت داشته است.

چی شد که این شغل و پیشه را انتخاب کردین؟

از سال ۹۳ کار دامداری رو به طور حرفه‌ای شروع کردم من بدیلمم تا قبل از این تاریخ فقط به کار کشاورزی و دامداری علاقه داشتم و کارهایی کوچکی در این حیطه انجام می‌دادم.

کارتون را از کجا شروع کردین؟

اول از بیروشن مرغ بومی شروع کردم. ماشین جوجه‌کش خریدم با ۱۵۰ مرغ کار کشاورزی کردم. توی استخر، ماهی قزل‌آلا ریختم. گوشتند خریدم و پرورش دادم. دو سالی هم مشغول کار دیگه‌ای شدم که البته بی‌ارتباط هم نبود. برای واکسیناسیون با بچه‌های جهاد و دامپزشکی ارتباط داشتم. آنها وقتی علاقه من به این امور پیدا می‌کردند، من را به بیرون‌دانشی‌های دامپزشکی و تحقیقاتی انجام دادم. مطالعه کردم در این رابطه یک سال و نیم درباره گاو و پرورش‌اش تحقیق کردم. دیدم گاو موجود خوب و دوست‌داشتنی‌ای است. رفتم فضایی را فراهم کردم و سه تا گاو ماده گرفتم.

در این راه چه مشکلاتی روی‌رو بودید؟

اولین بار که یکی از گاوهایم آبتن بود، همه می‌گفتن: نه کار سختیه و تو از پیشش برنی‌ای. این یک کار مردونه‌است و تو نمی‌تونی انجامش بدی. اما شخصیت طوره که حرف دیگران رو نمی‌تایم بشنوم. گواهی‌ای که گرفتم، زیاد خوبان. از هفت ماهه به بالا بودن، ذوق و شوق داشتم. شبانه روز پیششون بودم. خوراک می‌دادم.

گفت‌وگو با مهدیه خسروی؛ دامدار و کارآفرین

باید اعتماد به نفس را به زن‌ها بازگردانیم



عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

که چرخه تولیدی ایجاد کنیم. بنگاه اقتصادی کوچکی راه بندازیم. کارگاه راه انداختن، شیرو فرآورده‌ی گاو و لبنیات رو دادم بازار. دیدم از عهد سه تا گاو بیهام، رقم هفت تا دیگه هم خریدم. از ده تا گاو تو سال ۹۳ شروع کردم و الان هم بدون گوساله‌های نری که به دنیا اومدن و بیروز کردم و فروختم، ۱۰۱ گاو دارم.

به نظرمی‌سه‌شاه‌بروش علمی‌بیشتر توجه دارید تا فروش گاو‌داری سستی.

بله، خیلی روی این میحث تمرکز کردم. از گاو‌داری‌های کنایرمی‌شنیدم که قدر تلفات دادن اما من تا دوسه‌سال حتماً به دونه تلفات نداشتم. رفتم با دامپزشک صحبت کردم. گوساله بلافاصله بعد از اینکه به دنیا میاد میندازنش توی گوساله‌دون. ولی با توجه به مطالعاتی که من کرده‌بودم، می‌دونستم‌اگه گاو بعد از زایمان گوساله‌شو با زبون لیس بزنه، جریل خون توی بدنش برقرار میشه، رشدش بهتر میشه. به خاطر همین که احساس مادی‌ش از به گوساله‌ش منتقل میشه و می‌توانم کنارشون شیرشون رو می‌دوشیدم و می‌دادم به گوساله‌هاشون. یکی از گوساله‌هام بعد از این‌که به دنیا اومد، بیهوشی وقتی گاو می‌خواست بند ناف رو پاره کنه، روده گوساله رو پاره کرد و دچار خونریزی شد. سریع جراحی‌اش کردم. عین به نوزاد که توی دستگاه باشه، هیش رسیدگی کردم و شد به گوساله بزرگ و عالی. بعد هم برای فرآورده‌های شیری به

آبتن بودن و ویته‌مین می‌خواستن. واکنس می‌خواستن. خوراک‌شون خاص بود. رفتم با جهاد صحبت کردم. بینیم می‌تونم عضو جهاد بشم که بهم خوراک بدن.

کار واقعاً سختی رو انتخاب کردید.

بله، گاو‌داری و دامداری فقط به اسم آسونه. در صورتی‌که عمدتاً سختی کار گاو‌داری بحث تأمین خوراک دام‌ها است. این که خوراک دام رو چه جوری و از کجا تهیه کنیم با کیفیت‌باشه. این خیلی مهمه. تهیه‌خوراک‌کندن پارپر سخت‌تره. اینکه دامی که داریم توی چه شرایطیه؟ تستی‌ش چیه؟ استنش‌چقدره؟ گاو‌های شیری خوراک‌شون چجاست و گاو تو زای پرورای جدا. گوساله هم جدا. خوراک که تهیه کردم، برای اولین بار گاو زایید (می‌خندد). حالا معنی این ضرب‌المثل گاو فلائی گوساله زایید رو بهتر می‌فهمم. خیلی خوب بود. شرایط طوری بود که هنوز دامپزشک نداشتم. فقط کارگر داشتم. برانگه‌پاتی گاو بیک گوساله ماده به دنیا آورد. از اون موقع خیلی گذشتم. همون گوساله امروزه با آبتن چهارم‌ش رسیده.

کمی در مورد شرایط کار در دامداری صحبت کنید.

کارمون صنعتیه. من گاو‌داری تولید شیر دارم. بنابراین گوساله‌ها باید از مادر جدا باشن. کار سختیه. هم از نظر فنی و هم از نظر عاطفی. خودمون هم باید به گوساله شیری می‌دادم. تولید شیر که شروع شد، به این فکر افتادم

تهیه‌خوراک به‌مشکل برخوردن.

در راهی که طی کردید، حمایت خونواده رو هم داشتید یا نه؟

بله. البته من از نزدیک‌ترین افراد به جز افراد خونواده زیاد شنیدم که از پس این کار بی‌نمیای چون مرده‌ه است. وقتی برای گرفتن برخی مجوزها یا توسعه گاو‌داریم به ادرارهایم رفتم، به خاطر زن بودنم زیاد کارم رو راه نمی‌انداختن. در حالی که من توی این بنگاه اقتصادی کوچکی که راه انداختم ۹ تا خونواده‌ی بی‌ضاعت رو به کار گرفتم که دارن زندگی‌شون رومی‌چرخونن.

پس انتقادها یا مشکلات باعث نشد که دلسرد بشوید؟

نه، من توی به شهرک دام‌داری‌ام با قدرت و اعتماد به نفس توی جلسات مربوط به کارمون شرکت می‌کنم، اظهار نظر می‌کنم، انتقاد می‌کنم و از کام دفاع می‌کنم. اونم توی جلسات که همه مردن و من تنها زن در جمع هستم. خیلی از واکنش‌ها به کام منفی بود اما من حتا به درد هم تحت تأثیر قرار نگرفتم. البته بسیاری از جاها، لحظه‌ای بوده که کم آوردم و خسته‌شدم اما دوباره خودمو پیدا می‌کردم. من خیلی وقت‌ها ساعت سه نصف شب رفتم برای زایمان گاویم یا به خاطر تب و مریضی یکی از اون‌ها می‌رفتم. دام‌داری. در واقع بلاشون زندگی می‌کنم مشکلات فنی، برقی و هر چیزی که پیشم می‌اد من گوش بزرگم برای برن تعمیرکار و راه افتادن کار یا مثلا اگه توزیع شیرو و لبنیات به‌مشکل برخوردن و ارائه‌نیاشه، خودم میرم و محصول رو به دست مشتری می‌رسونم. من معتقدم چیزی که از ما زن‌ها در گذر زمان گرفته شده، اعتماد به نفس بوده. تلقین این که ما برای خانهداری ساخته شدیم و از پس کار دیگه‌ای برنیامیم.

پس شما معتقدین این اعتماد به نفس باید برگردوندنمشه؟

بله این اعتماد به نفس رو اگه به هم منتقل کنیم که می‌تونیم مستقل باشیم. کار کنیم. مفید باشیم و... می‌تونیم خیلی چیزها به‌واسطه‌ی کار بترکری توی خونه افسردگی و دچار خودکشی. چون بول نرایم اگه بخوایم می‌تونیم توی خیلی از کارها رو که تلقین شده‌واسه ما ساخته انجام بدیم. توی خیلی از جلسات با وجود این‌که تا قبل از این روی من زفته بودن و صحبت نکرده بودن، رفتم و برای بقی این‌ها حاضر در جلسه که کارآفرین بودن حرف زدم تا بیهوش اعتماد به نفس بدم. چارای زن‌ها این کار سخت خوندا‌ی‌رو انجام بدن. فکر کنن توانایی دیگه‌ای ندانن؟ در حالی که این کار سختی، یک کار ترکاری و بدون دستمزد میشه. در کنار انجام این کار، ساعت‌توی جامعه هم بود و مفید عمل کرد. بامه برای مجوز توسعه‌ی گاو‌داریم که به کرمان رفتم. می‌گفتن تو یک زن و از پیش برنیامی. می‌گفتن نیا بزنه توسعه‌نیست اما اینقدر رفتم و اومدم تا مجوز رو گرفتم. به معنای واقعی از این افتاده بودنم اما کم نبودم.

به نظر میاد به گاو‌ها توجه زیادی دارین و اون‌ا رو فقط به عنوان یک منبع درآمد صرف نگاه نمی‌کنید.

بله. حتا وقت‌هایی بوده که گاو مریض داشتم. دو تا سه روز کنارش بودم. آمپول زدم، سرم وصل کردم. هیش خوراک‌شو با دست هیش می‌دادم. با این‌حال به‌خاطر ناراحتی گوازش تلف نشد.

در حال حاضر با چه مشکلاتی روی‌رو هستید؟

الان با توجه به تحریم‌ها و شرایط بد اقتصادی، تهیه‌ی خوراک خیلی سخت شده. ما سویا و ذرت رو از خارج وارد می‌کردیم که الان دیگه نیست. در حال حاضر از زبون‌ترین خوراکی که به گاو‌ها میدن سویوس گندمه. هر گاو‌داری توتنه‌غذایی با کیفیت‌تهیه‌کنه مجبوره که سویوس بگیرد. الان قیمت همین سویوس هم به حد قیمت سویا که بهترین و با کیفیت‌ترین غذای گاو بود، رسیده‌به‌خاطر ویته‌مین و مقوی بودنش. الان دو ساله که دامدارها برای

آسیب‌شناسی خیرنویسی سطحی و هیجانی در ماجرای میناوند بنگاه‌های وحشت‌پراکنی

حسام‌الدین اسلاملو



خشاب‌شان را از اخبار بد پر کرده و مسلسل‌شان را به سمت‌مان گرفته و بی‌وقفه شلیک می‌کنند. برخی از همین مسلسل بدست‌های شبکه‌های ماهواره‌ای که به صورت چندش‌آوری در هنگام خبرگویی، سری‌هم‌به‌سلامت‌تاسف‌و ترحم‌برایمان تکان می‌دهند که یعنی ما در غیبت خوشبختیم و شما بی‌چاره‌ها در وطن بدبخت و فلک‌زده! چند سالی هم هست که به یمن وجود فضای مجازی، سرعت انتشار خبرها به ثانیه رسیده و خشاب‌ها یک آن خالی نمی‌مانند. در حالی که سابق بر آن خبر امروز را می‌بایست به ناچار در روزنامه‌ی فردا خواند. امروز دیگر حتا تلویزیون نیز از سرعت فضای مجازی عقب مانده. با این وجود چیزی که حسن فضای مجازی به شمار می‌آید، در عین حال می‌تواند نقطه‌ضعفش نیز باشد. این چشم‌آسفندکار چیزی نیست جز همان شتاب‌زدگی که موجب عمیق نشدن خبرنگار و کم‌اطلاعی مخاطبش نسبت به چند و چون ماجرا می‌شود. یعنی در حالی که روزنامه‌نگاری تا پیش از فراگیری فضای مجازی، خود متهم به شتاب‌زدگی بود، حالا این شتاب‌زدگی صدچندان شده است و این بیماری را به رسانه‌های سربایت داده است.

برای نمونه به سراغ خبر درگذشت مهرداد میناوند بازیکن سابق تیم ملی فوتبال کشورمان می‌روم. همه‌ی رسانه‌ها از مرگ ناهنگام او به دلیل ابتلا به کرونا خبر دادند. حتا بعضی با تیرهایی مثل «کرونا به شما هم رحم نمی‌کنه» کوشیدند که خبرشان آب و تاب بدهند. این طرز خبرنگاری ناقص و غیرحرفه‌ای و احساسی، دامنگیر همه شده و ناقص انگیزه و هدف اصلی خبررسانی‌ست. توجه به ارزش‌های خبری و ارکان خبر از ابتدایی‌ترین اصول خیرنویسی و خبر گفتاری‌ست که متأسفانه به دلیل کم‌دانشی در اکثر رسانه‌ها رعایت نمی‌شود. بر همین اساس ایرادهایی که می‌توان به نحوه خبررسانی بی‌پرواز مرگ مهرداد میناوند گرفت، از این قرار است:

۱- بی‌توجهی به پیامد خبر. از ارزش‌های خبری که کلاس اول درس خیرنویسی است یکی هم توجه به پیامد خبر است. وقتی بدون اشاره به بیماری زمینه‌ای میناوند، فقط روی بی‌رحمی کرونا و در کمین بودنش زوم می‌کنی، یعنی توجه نداری که داری حجم زیادی از ناامیدی را به جامعه تزریق می‌کنی. بدون توجه به اینکه خبر تصفیه‌نمی‌دهی تو، تهدیدی برای سلامت روان مردم است. افرادی که نگران خانواده‌شان می‌شوند و از نرسن کرونا‌یی که غیرقابل کنترلش واقع این نوع خبررسانی ناقص در لایه‌های پنهان خود این معنا را به افکار عمومی تلقین می‌کند که هیچ راهی نیست. باید تسلیم شد و خود را به شانس و تقدیر بسپرد.

خواهش می‌کنم که نه این گونه خبر برسانید و نه این گونه خبرها را دنبال کنید که آگاهی ناقص بسیار خطرناک‌تر از نا‌آگاهی است. هم به حال فرد و هم به حال جامعه.

۲- بی‌توجهی به پیامد خبر. از ارزش‌های خبری که کلاس اول درس خیرنویسی است یکی هم توجه به پیامد خبر است. وقتی بدون اشاره به بیماری زمینه‌ای میناوند، فقط روی بی‌رحمی کرونا و در کمین بودنش زوم می‌کنی، یعنی توجه نداری که داری حجم زیادی از ناامیدی را به جامعه تزریق می‌کنی. بدون توجه به اینکه خبر تصفیه‌نمی‌دهی تو، تهدیدی برای سلامت روان مردم است. افرادی که نگران خانواده‌شان می‌شوند و از نرسن کرونا‌یی که غیرقابل کنترلش واقع این نوع خبررسانی ناقص در لایه‌های پنهان خود این معنا را به افکار عمومی تلقین می‌کند که هیچ راهی نیست. باید تسلیم شد و خود را به شانس و تقدیر بسپرد.

خواهش می‌کنم که نه این گونه خبر برسانید و نه این گونه خبرها را دنبال کنید که آگاهی ناقص بسیار خطرناک‌تر از نا‌آگاهی است. هم به حال فرد و هم به حال جامعه.

قالی محلی سیرجان
دست دوم
شما را خریداریم
۰۹۹۶۵۹۶۶۱۷۰۹۹۹

اتوبار ولایت
محبوب‌ترین اتوبار
ممل اثنایه منزل و بیلمان و کلاهی تماری و غیره
درون‌شهری و تلمانی نفاضا کشور با کادر مجرب
شبه روزی بدون تعطیلی
سیرجان، شهرک اندیشه، خیابان اندیشه
۰۴۴۴۲۳۸۹۱۰۰۰ - ۰۹۱۲۴۵۹۲۸۳ - ۰۹۹۰۷۳۵۴۸۸۰ محمود سلطانی

به دو نیروی ساده جهت
شیفت روز در کبابی
و بریانی نیازمندیم
۰۹۱۳۵۰۱۶۰۳۰
۰۹۱۳۶۳۷۰۸۲۰

امتیاز آموزشگاه
آرایش زنانه
(با ۳۰ سال سابقه کاری)
به فروش می‌رسد
۰۹۳۷۴۴۲۸۸۷۳

آقای فخرآبادی‌پور با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۶۷ سیرجان مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۲ فرعی از ۲۵۴۷ اصلی واقع در بخش ۳۶ کرمان به نام خانم سکیته فروردینی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که به علت چاپ‌چاپی مفقود گردیده، لذا به دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع مردم آگهی می‌شود تا هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار روزنامه گواهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد. در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد. ضمناً حسب شماره ۰۹۹۲۲۰۶۹/۱۰۶۲۲۰۶۹ تعزیرات حکومتی سیرجان بازداشت است. ۹۰۸.الف
تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۱/۱۳
محمد آرمانپور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آقای فخرآبادی‌پور با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۱۵۳ سیرجان مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۲ فرعی از ۵۷۹ اصلی واقع در بخش ۳۷ کرمان به نام آقای نوروز فخرآبادی‌پور ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است که به علت چاپ‌چاپی مفقود گردیده، لذا به دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع مردم آگهی می‌شود تا هرکس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار روزنامه گواهی اعتراض خود را به این اداره تسلیم دارد. در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد. ضمناً پلاک مذکور در رهن بانک کشاورزی می‌باشد. ۹۰۶.الف
تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۱/۱۳
محمد آرمانپور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

خریدار ضایعات آهن و غیره هستیم
۰۹۱۳۲۴۷۶۱۴۴
۰۹۱۳۳۴۷۰۵۲۰

ضایعات و آهن دست دوم و غیره شما را با بهترین قیمت خریداریم
۰۹۱۳۲۷۹۷۲۹۵
۰۹۱۳۲۴۵۶۶۸۴

املاک امیرکبیر
زمین ۲۲۰ متر درب ساختمان با صحرای پروانه شقه شده جنب شهرک نازاله فاز ۳ فخرآباد توافقی
۱۲ قصب دونیش نوساز کلیدنخورده همکف ۱۰۰ در صد تجاری ۳ طبقه مسکونی مستقل بیلوار چمران کارشناسی
زمین ۷۱ قصب بر کمر بندی روبروی دوراهی باسفرجان با سند و حصار با تخفیف
زمین ۱۰ قصب درب ساختمان شهرک امام جواد محمودآباد یا معاوضه یا مسکن مهر منزل ۱۸ قصب دونیش ۹۰۰ متر زیربنا بسیار شیک نوساز کوئ امام منزل ۱۰ قصب درب ساختمان پشت شهرداری منطقه ۲ ۱/۲۰۰ میلیارد
آپارتمان ۱۱۰ متر دونیش دو طرف طبقه اول شهرک رسالت ۶۵۰ میلیارد
۵۵ قصب خانه باغچه دارای حصار / ساختمان، و ده دقیقه آب قنات روستای یحیی آباد ۷۰۰ م

**آپارتمان ۱۱۰ متر نوساز دونیش پارکینگ استاسنور انباری سردار جنگل ۱/۶۰۰ یا معاوضه باغ پیسته ۱۲۰ قصب ۱ حبه آب خلی آباده قهیبی ۱۰ میلیون
آپارتمان ۱۰۷ متر ۷ خوابه دو طرف نور نوساز چلی شیک خانم با بهترین مترها با چشم‌انداز روبروی پارک سرد راهی کرمان معاوضه با منزل در شهرک ها و ...
۶ حبه آب یا ۶ هکتار پیسته نمری ملک خواب آب‌آباد
۱۵ قصب زمین ۳۰۰ متر نیش با موقعیت چشم‌انداز عالی برای زندگی یا خانه باغچه پاریز توافقی
آپارتمان به متر از ۱۲۰ متر شیک نوساز کلید نخورده بندرعباس سر چهارراه مرادی مطازه ۳۶ متر با سند برگ طبقه زیر زمین پاساژ طلا
آدرس: ابتدای خیابان امیر کبیر، جنب تاکسی تلفنی توسن
۴۲۲۰۵۳۶۰ - ۴۲۲۰۱۷۵۳۸۸۹ - ۰۹۲۱۷۵۳۸۸۹ - ۰۹۱۳۲۷۹۶۶۷۱۹ - ۰۹۹۲۳۹۶۳۶۱۹**

کارت و سند خودرووات پیکان رنگ سفید مدل ۸۹ به شماره پلاک: ۳۶-۹۶۶-ایران ۶۵ به نام حسین رادمرد به شماره ملی: ۳۱۶۹۵۳۸۱۹۱
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سند خودرو ۲۰۶ تیپ ۵ رنگ سفید به شماره پلاک: ۷۵ ایران ۳۷۷-۹۸ به نام فیروزه حسین رادمرد به شماره ملی: ۳۰۶۰۰۸۱۴۸۴
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کاشت دندان
ایمپلنت
درمان ریشه
لمینیت
عصب کشی
روکش فول سر امیک
زیبایی و سفید کردن دندان با استفاده از لیزر

کلینیک دندانپزشکی مهرگان Mehregan Dental Clinic
مجرب به اتاق استریل مرکزی
استفاده از پکت‌های یکبار مصرف برای بیماران به صورت مجزا
مجرب به رادیولوژی دیجیتال دندان
رعایت اصول پیشگیری از انتقال ویروس کرونا مطابق با استانداردهای جهانی
نشانی: سیرجان - خیابان شریعتی - کوچه علاء (حاج رشید) کوچه جنب بزمیستی
تلفن: ۴۲۲۰۳۱۷۲ - ۴۲۲۰۳۱۷۱
mehregan_dental_clinic

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای تهیه مصالح و اجرای پارک گردشگری نیکان (نوبت دوم)
شهر داری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات (شرح مختصر: تهیه مصالح و اجرای پارک گردشگری نیکان) به شماره ۱۳۴/۵۵۶۷۴۵۰۰۵۹۹۰۲۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۶ می‌باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز پنجشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۶ مهلت زمانی ارایه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۶ زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۷ اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گر جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت‌ها الف: آدرس: سیرجان- میدان انقلاب- شهرداری مرکزی- امور قراردادها تلفن: ۴۱۳۲۵۰۷۷ - ۰۳۴ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴ - ۰۲۱ دفتر ثبت‌نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان